

Kære Alle på Holtegårdsvej.

Hermed opdatering for aktiviteter i ejerforeningen sensommer og efterår 2024.

### **ARBEJDSDAG 3. nov kl 12:00**

Efteråret nærmer sig og vores arbejdsdag for efteråret er planlagt til søndag d. 3. november kl 12:00.

Som vanligt har vi et del opgaver på programmet, så vi kan gøre Holtegårdsvej klar til vinteren.

Vi udsender nærmere info i løbet af oktober og skal bede om Jeres tilmelding til dagen for vores planlægning og indkøb af materialer til opgaverne på arbejdsdagen.

Vi håber I vil medvirke med Jeres indsats denne dag, så sæt allerede nu kryds i kalenderen.

### **PARKERING!**

Der foretages desværre u hensigtsmæssige parkeringer ved vendepladsen for enden af vejen ved nr. 100-104 samt ved nr 94-98. Dette resulterer nu i, at renovation ikke afhentes, da skraldebilerne ikke kan foretages vending på vejen. Jvf. færdselsloven tillades parkering ikke på vendepladser såfremt det er til gene - hvilket det er. Både for renovationen, samt naturligvis også for de som ikke får afhentet affald.

Venligst undlad parkering på arealet, brug Jeres carporte som er til rådighed.

Og når vi nu er ved carportene, så henstiller vi endnu engang til, at sten fejes ind løbende, da det er vanskeligt for folk med rollator at forcere de løse sten.

### **HOLTEGÅRDSPARKEN - FJERNVARME**

Den ventede høring for etablering af varmepumpeanlæg i Holtegårdsparken til produktion af fjernvarme lader fortsat vente på sig, og der for nuværende ikke meldt noget ud fra kommunen. Kommunen har nu anlagt bede omkring stien og der investeres tilsyneladende fortsat i parken med biodiversitet for øje. Vi følger fortsat processen for varmepumpenanlægget tæt ud fra kommunens referater fra udvalgmøderne og kommunalbestyrelsen.

### **LADELØSNING TIL ELBILER**

Bestyrelsen iværksatte i august undersøgelse for muligheder og interesse omkring ladeløsninger på Holtegårdsvej.

Vi har modtaget god respons på undersøgelsen og i skrivende stund analyserer vi svarene, som vi vil formidle snarest i seperat information.

Tak for de mange konstruktive svar.

### **LEGEPLADS**

Legepladsen er nu opdateret med nyt legehus, hvor der var indvielse i forbindelse med sommerfesten i slutningen af august. Vi håber det nye hus vil skabe glæde blandt børn og børnebørn på vejen. Ved brug af legepladsen bedes sandkassen afdækket med net pga. katte og legetøj ryddes op, så vores gartner kan komme til med græsslåmaskinen. Vi takker legepladsudvalget for indsatsen med det nye legehus.

### **SOMMERFEST 24. AUG**

Årets sommerfest blev afholdt i den herlige sensommer og igen blev der hygget i carporten med grillen tændt.

Tak til festudvalget for at arrangere endnu en dejlig sommerfest for alle der fandt tid til at deltage i det gode selskab.

Bestyrelsen ønsker alle et godt efterår, hvor vi kan nyde alle farverne i den dejlige natur omkring os.

f/bestyrelsen  
Lars Bøcker